Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 102/2022 – REF. PSS 2022

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em

conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal,
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº
009/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado dos pedidos de Recurso contra a classificação provisória da

avaliação do Processo Simplificado de Seleção – PSS para o cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ANOS INICIAIS 40 HORAS de

acordo com o item 12 o Edital nº 009/2022.

PROTOCOLO NOME DO CANDITADO RECURSO

0018.0007386/2022 ESTER ROSA FIGUEIRO INDEFERIDO

0018.0007367/2022 JAQUELINE DA SILVA NOVAS DEFERIDO

0018.0007385/2022 MARIA APARECIDA DIAS FERRAZ DOMINGUES DEFERIDO

0018.0007351/2022 PATRICIA VERGARA DIAS MANFRON DEFERIDO

0018.0007439/2022 ROSENI CORREA INDEFERIDO

0018.0002219 SUZI RAMOS DEFERIDO

Almirante Tamandaré, 02 de junho de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos